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 Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien työkäytäntönä on ollut, 
että kukin jäsen kertoo edustamansa järjestön tai toimialansa 
ajankohtaiset asiat ja mahdolliset ehdotukset, joita neuvosto voi 
esittää vietäväksi eteenpäin kunnan eri toimielimille. 

 
  

Eläkeliitto Askolan yhdistys Riitta Vainio: Yhdistys vietti 50 
vuotisjuhlia 14.9. Syksyn toiminta on lähtenyt aktiivisesti käyntiin. 
Ystävätoiminnan käynnistämistä on suunniteltu, yhteistyöverkostoja 
on mietitty. Ikäihmisten ulkoilutuksiin kaivataan pyörätuolisadeviittoja 
lahjotuksena. Keskusteltu myös Mäntyrinteen kuntosalin tilanteesta. 
  
Askolan-Pukkilan seurakunta Maria Grandell: Seurakunta kaipaa 
uusia vapaaehtoisia, vapaaehtoisten rekrytointi on käynnissä. 
Kirkkoherran vaalit ovat lokakuussa. Tuomirannan avoimet ovet ovat 
joka tiistai. 
 
Palvelujen käyttäjä Pauli Vähäkoski: Raamattupiirin toiminta jatkuu 
kesän jäljiltä. Vapaaehtoistyön merkitys on kunnassa suuri. 
 
Itä-Uudenmaan tammenlehvä perinneyhdistys Hannes Bjurstörm: 
Perinneyhdistys toimii ja merkkipäivien muistaminen hoidetaan 
entiseen malliin. Askolassa on veteraanien leskiä viisi.  
 
Askolan kunta Johanna Viuhko: Ikäihmisten virkistyspäivää vietettiin 
Tuomirannassa 3.9. osallistujia oli noin 70.Kuntalaisen 
turvallisuuskansio on julkaistu ja se löytyy kunnan kotisivuilta. 
Tupatuen toiminta on aktiivista, ryhmätoiminta on laajentunut ja 
vapaaehtoisia on saatu lisää toimintaan, mikä on mahdollistanut 
toiminnan lisäämistä. Hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026–2029 on 
valmistelussa ja se tulee neuvoston kommenteille syksyn aikana. 
 

Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Johanna Viuhko 
 

Päätösehdotus Vanhusneuvoston jäsenet antavat ajankohtaiskatsauksen oman 
alueensa asioista. Neuvosto käy tilannekatsauksen perusteella 
keskustelua ja päättää, aiheuttavatko esille tulleet asiat toimenpiteitä 
tai jatkovalmistelua. 
 

Päätös Vanhusneuvosto merkitsi ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 
 
 


